
TERÉNNÍ
SLUŽBA
DOMINO

Kontakty na organizaciPRO KOHO TU JSME

Pro dospělé lidi bez přístřeší nebo
žijící v provizorních podmínkách            
a ohrožené ztrátou bydlení. 

Charita Valašské Meziříčí
Kpt. Zavadila 1345
757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 619 981
info@valmez.charita.cz
www.valmez.charita.cz
FB: Charita Valašské Meziříčí

Bankovní spojení: 1766921369/0800
IČO: 479 97 885
 
Datová schránka: 28qcpmy



KDO JSME, PROČ TU JSME
Posláním Terénní služby Domino je
vyhledávat a kontaktovat osoby bez
přístřeší za účelem pomoci a podpory při
řešení jejich nepříznivé životní situace 
a minimalizovat rizika způsobu jejich
života. KDE NÁS NAJDETE

Adresa služby
Pivovarská 2190
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
 

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA
BEZPLATNĚ

KDE SLUŽBU POSKYTUJEME
v terénu na území města Rožnov pod
Radhoštěm a v okolních obcích

JAKÉ JSOU NAŠE ZÁSADY
důvěra
důstojnost
individuální přístup
svobodná volba
samostatnost
křesťanský přístup
"tady a teď"

NAŠÍM CÍLEM JE
mít přehled o dané oblasti a přítomnosti
(potenciálních) klientů v ní
klienty kontaktovat a udržet v kontaktu
minimalizovat rizika spojená se
způsobem života klientů
nabídnout službu a podpořit klienty      
 v řešení jejich nepříznivé životní
situace

CO DĚLÁME 
poskytujeme sociální poradenství
předáváme informace potřebné
k řešení aktuálních problémů,
informace o rizicích spojených
s životem na ulici
zprostředkujeme krizovou potravinovou
pomoc a čistý oděv
doprovázíme klienty do dalších služeb,
které jim pomohou se zajištěním
hygieny, výměny šatstva, přípravou
stravy, potravinovou pomocí,
poskytnou teplo a zázemí
zprostředkujeme možnost přespání
v noclehárně
doprovázíme a podporujeme při
jednáních na úřadech, u lékaře,           
 v různých institucích
pomáháme se sepisováním
dokumentů, vyřizováním dávek,
osobních dokladů
podporujeme při hledání bydlení         
 a práce
pomáháme zprostředkovat kontakt
s rodinou či blízkými

TELEFONICKÝ KONTAKT
733 741 678 - vedoucí služby
737 401 368 - terénní pracovník

PROVOZNÍ DOBA
Pondělí - pátek                       7:00 - 15:00
 
K zastižení jsme vždy v úterý od 11:00 do
12:00 hodin na parkovišti před budovou
Charity.
 


